

Chorzów, 21.07.2023r.

**Budowa jednego budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z infrastrukturą
– Chorzów ul. Michałkowicka, dz. nr 270/6 - ETAP I
04/2023/SIM**

WYJAŚNIENIA, ZMIANY TREŚCI SWZ – część 3

Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy PZP, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadanie w toku postępowania pytania:

1. **PYTANIE:** Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o karty doboru centrali deszczowej .

ODPOWIEDŹ: karta doboru stanowi załącznik do niniejszego pisma. Podane modele urządzeń są przykładowe. Dopuszcza się zastosowanie równoważnego pod względem parametrów technicznych rozwiązania.

2. **PYTANIE:** W specyfikacji technicznej ST_instalacja sanitarna w pkt. 1.3 ZAKRES ROBÓT OBJĘTYCH SST jest mowa, że w zakres wchodzi montaż kratek ściekowych i odwodnień liniowych przy natryskach $\varnothing 50$ natomiast w przedmiarach oraz na rysunkach są wanny. Proszę o potwierdzenie, że mają być zamontowane wanny i baterie wannowe lub o uzupełnienie przedmiarów o kabiny prysznicowe kratki odwodnienia linowe itd.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że w łazienkach mają być zastosowane odpływy liniowe oraz ścianki prysznicowe szklane. Zastosowane mają być baterie prysznicowe. Zamawiający naniesie zmiany w dołączonych przedmiarach.

3. **PYTANIE:** Prosimy o potwierdzenie że prace instalacyjne w pomieszczeniu węzła ciepłego są poza zakresem opracowania, w tym dostawa kompaktowego wymiennika ciepła. Nie została dołączona dokumentacja

ODPOWIEDŹ: dobór i montaż węzła ciepłego jest w zakresie Tauron Ciepło i nie wchodzi w zakres opracowania.

4. **PYTANIE:** Prosimy o informację czy piony deszczowe, rury spustowe, wpusty dachowe, odcinki poziome na poziomie garażu itd są w zakresie opracowania, gdyż według PT_sanit Chorzów Michałkowicka jest w oddzielnym opracowaniu. Jeżeli jest w zakresie prosimy o uzupełnienie przedmiarów oraz zestawień materiałów o powyższe.

ODPOWIEDŹ: na rzutach projektu instalacyjnego oznaczono kanalizację deszczową, rurociągi są ujęte w zestawieniu. Odwodnienie dachu (wpusty) w branży architektonicznej.

5. **PYTANIE:** Na rysunkach dla instalacji c.o widać, że w łazienkach zostały zaprojektowane grzejniki wraz z armaturą, natomiast nie zostały one wyspecyfikowane w zestawieniu materiałów oraz załączonych przedmiarach. Prosimy o potwierdzenie, że wchodzi w zakres oraz uzupełnienie przedmiarów o powyższe.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, że w łazienkach przewidziano dodatkowe grzejniki drabinkowe elektryczne. Zamawiający uzupełni przedmiary.

6. **PYTANIE:** Proszę o informację, czy kurtyny powietrzne wchodzi w zakres zadania. Nie są wyspecyfikowane w przedmiarach oraz zestawieniach materiałów oraz opisie. Natomiast jest informacja na rysunku IS9_CO SIM-parter. Jeżeli jest w zakresie zadania prosimy o udostępnienie parametrów doboru.

ODPOWIEDŹ: kurtyny powietrzne wchodzi w zakres realizacji. Parametry kurtyn zostały podane na rysunku 2/IS (PW-2022.11.03_Chorzow SIM_BT_-PARTER.pdf). Przyjęto kurtyny ze sterownikami o następujących parametrach:

Parametry techniczne:

- nadmuch trzybiegowy min/max - **1200/900m³/h**
- moc grzewcza - **2/3kW**
- podgrzanie powietrza w kurtynie min/max - **o 7/12 stopni**
- zasilanie - **1x230V/50Hz**
- maks. pobór prądu - **13A**
- szczelność elektryczna - **IP20**
- poziom ciśnienia akustycznego min/max - **42/51 dB(A)**
- maks. zasięg kurtyny powietrznej - **2,2m**
- ciężar - **17kg**

Ponadto Zamawiający dołącza do niniejszych odpowiedzi rewizje rysunków instalacji sanitarnych, uzupełnione przedmiary oraz zestawienia materiałów – pliki o nazwach:

- IS10_CO SIM- kond powt 1-4 - REV 1.pdf
- IS2_woda SIM-parter REV 1.pdf
- IS9_CO SIM- parter REV 1.pdf
- Schemat - Chorzów budynek mieszkalny.pdf
- Urządzenia - Chorzów budynek mieszkalny.7z
- IS01v1-PRD-Chorzów - Michałowicka - inst wod-kan - mieszkania-zmiana1.ath
- IS01v1-PRD-Chorzów - Michałowicka - inst wod-kan - mieszkania-zmiana1.pdf
- IW01v1-PRD-Chorzów_Michałowicka_wentylacja-zmiana 1.ath
- IW01v1-PRD-Chorzów_Michałowicka_wentylacja-zmiana 1.pdf
- IS01v1-PRD-Chorzów - Michałowicka - inst wod-kan - mieszkania-zmiana1.pdf
- IW01v1-PRD-Chorzów_Michałowicka_wentylacja-zmiana 1.pdf

Wyjaśnienia, zmiany SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania ofert nie zostaje zmieniony.